
UCHWAŁA NR XLVI/285/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), art.6r ust.3, art.5 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Jarocinie, Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/129/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 września 2020 r. w sprawie  
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2020 r. 
poz.7313 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 w pkt 1 lit f kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) popioły i żużle z palenisk domowych.”,; 

2) w §  7 pkt 3 lit b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) odpady, których mowa § 2 ust.1 pkt 1 lit.g: 

a) na nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej – w okresie od 1 września do 
30 kwietnia oraz w  lipcu – raz w miesiącu, 

b) na nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od 1 września do 
30 kwietnia oraz  w lipcu – raz w miesiącu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EAE55C-7ED3-41F0-B659-816C72B16D2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XLVI/285/2022 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 29 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 Treść niniejszej uchwały wprowadza odbiór dodatkowej frakcji odpadów zbieranych 
selektywnie - popioły i żużle z palenisk domowych, celem obniżenia kosztów zagospodarowania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

W związku z powyższym podjęcie podmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EAE55C-7ED3-41F0-B659-816C72B16D2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



